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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,065,292.33 233,100.00 3,437,687.713,670,787.71

276,000.00 23,000.00 529,000.00Dietas 552,000.00

2,298,000.00 207,000.00 2,271,000.00Sueldos Básicos 2,478,000.00

184,000.00 0.00 187,500.00Decimotercer Mes 187,500.00

184,000.00 0.00 187,500.00Decimocuarto Mes 187,500.00

0.00 0.00 136,310.49Complementos 136,310.49

88,092.33 0.00 90,092.33Contribuciones para Seguro 
Social

90,092.33

35,100.00 3,100.00 36,184.89Jornales 39,284.89

100.00 0.00 100.00Beneficios 100.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,593,894.08 884,423.05 21,847,444.2222,731,867.27

5,000.00 0.00 5,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

5,000.00

36,000.00 0.00 46,000.00Telefonía Celular 46,000.00

48,600.00 3,000.00 161,842.95Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

164,842.95

3,000.00 0.00 39,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

39,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

3,000.00

10,000.00 442.00 6,558.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

7,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Primas y Gastos de Seguro 10,000.00

4,000.00 0.00 14,800.70Comisiones y Gastos 
Bancarios

14,800.70

1,000.00 0.00 46,000.00Publicidad y Propaganda 46,000.00
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15,000.00 0.00 25,000.00Servicio de Internet 25,000.00

187,579.00 70,960.80 226,618.20Viáticos Nacionales 297,579.00

100.00 0.00 100.00Viáticos al Exterior 100.00

40,000.00 0.00 40,000.00Ceremonial y Protocolo 40,000.00

5,230,615.08 810,020.25 21,223,524.37Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

22,033,544.62

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 93,100.00 1,305.00 258,122.85259,427.85

12,000.00 430.00 41,230.14Productos Alimenticios y 
Bebídas

41,660.14

1,000.00 0.00 1,000.00Hilados y Telas 1,000.00

20,000.00 0.00 37,000.00Productos de Papel y Cartón 37,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

5,000.00 0.00 25,000.00Llantas y Cámaras de Aire 25,000.00

100.00 330.00 1,770.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

2,100.00

25,000.00 0.00 39,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 39,000.00

8,000.00 340.00 36,320.14Gasolina 36,660.14

3,000.00 0.00 3,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 3,000.00

2,000.00 205.00 4,802.57Productos de Material Plástico 5,007.57

2,000.00 0.00 8,000.00Elementos de Ferretería 8,000.00

5,000.00 0.00 19,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

19,000.00

5,000.00 0.00 34,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

34,000.00

3,000.00 0.00 6,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 6,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,105,999.50 458,653.00 7,948,958.238,407,611.23
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16,000.00 2,408.00 23,592.00Ayuda Social a Personas 26,000.00

17,820.00 0.00 17,820.00Transferencias Corrientes a 
Empresas Publicas no 
Financieras

17,820.00

2,391,495.34 154,977.00 2,989,286.77Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,144,263.77

3,680,684.16 301,268.00 4,918,259.46Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,219,527.46

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,175,551.13 0.00 2,980,016.602,980,016.60

0.00 0.00 123,624.45Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

123,624.45

50,000.00 0.00 75,372.26Equipos para Computación 75,372.26

0.00 0.00 25,000.00Electrodomésticos 25,000.00

0.00 0.00 60,000.00Muebles Varios de Oficina 60,000.00

0.00 0.00 25,825.16Equipos Varios de Oficina 25,825.16

0.00 0.00 75,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

75,000.00

0.00 0.00 50,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

50,000.00

1,125,551.13 0.00 2,492,776.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,492,776.10

0.00 0.00 52,418.63Tierras, Predios y Solares 52,418.63

16,033,837.04 1,577,481.05 36,472,229.61Total: 38,049,710.66
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